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11/12/2018

Municipalidad de Yarula, La Paz
REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

01/11/2018 al 30/11/2018

Descripcion

IMPUESTO SOBRE BIENES RURALES
IMPUESTO PERSONAL

Pulperias pequefias

ARENA'Y GRAVA

LICENCIA PARA EXTRACCION DE RECURSOS
BOSQUES Y DERIVADOS

LICENCIA PARA CHAPIA DE BAJILLOS
LIMPIEZA DE CEMENTERIOS

SERVICIOS SECRETARIALES

MATRIMONIO EN EL AREA RURAL
CERTIFICACION DE MATRIMONIO
CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS
CERTIFICACIONES DE DOMINIO PLENO
AUTORIZACION DE LIBROS CONTABLES POR
V B CARTA DE VENTA HERRADA Y VENTEADA
V B CARTA DE VENTA HERRADA Y NO
MATRICULA DE FIERROS DE HERRAS

VISTO BUENO PARA MANDAR A HACER FIERRO
REVISION DE PLANOS, DOCUMENTOS Y
MEDIDAS Y REMEDIDAS DE TERRENOS
MEDIDAS Y REMEDIDAS DE TERRENOS
PERMISO DE OPERACION DE NEGOCIOS

P.O PULPERIA PEQUENAS

P.O FABRICACION DE ADOBE X CADA MIL EN
LICENCIA PARA DESTAZADORES

GUIA PARA TRANSPORTAR GANADO ENTRE
MULTA PRESENTACION DE DECLARACIONES
MULTAS PUESTAS POR DEPARTAMENTO
MULTA POR NO VENTEAR

RECARGOS POR IMPUESTOS MUNICIPALES
RECUPERACION POR COBRO DE BIENES
RECUPERACION IMPUESTO PERSONAL
RECUPERACION DE CEMENTERIO

ALQUILER DE TERRENOS MUNICIPALES
INTERESES POR IMPUESTOS

DESCUENTO ADULTO MAYOR

CONSTANCIA DE CATASTRO

DOMINIOS PLENOS

LICITACIONES

Modulo de Tesoreria

Valor Recaudado
2,102.48
1,015.25

60.00
100.00
960.00

2,100.00
160.00
560.00
1,265.00
500.00

50.00
600.00
125.00
199.00

80.00
880.00
100.00

70.00
250.00
200.00

2,400.00
5,650.00
100.00

60.00
300.00
390.00
100.28

2,000.00
230.00
21.00
1,626.22
865.00
770.00
100.00
155.49
-54.19
800.00
1,582.88
1,800.00
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